Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO:   142  /2024

RESPONSÁVEL: GABINETE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 19/03/2024

ASSUNTO: Manual de Condutas proibidas pela Legislação Eleitoral

PÚBLICO-ALVO: ESCOLAS ESTADUAIS

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: SIM

COMUNICADO

Senhores Gestores, encaminhamos para ciência e divulgação orientação da CGRH  e o
Manual de Condutas proibidas pela Legislação Eleitoral.
Contamos com a colaboração de sempre.

Atenciosamente,

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO